

Tabela przedmiaru robót

Nr	Kod pozycji przedmiaru	Numer STWiORB	Nazwa, opis i obliczenie ilości robót	J.m.	Ilość j.m.
1	2	3	4	5	6
			Dział nr 1. Roboty przygotowawcze [CPV: 45233120-6 Roboty w zakresie budowy dróg]		
1	BCD D-02.01.01-6 2		Wykonanie wykopów mechanicznie w gruncie kat. III-IV z transportem urobku na nasyp samochodami na odl. 3 km wraz z zagęszczeniem gruntów w nasypie i zwilżeniem w miarę potrzeby warstw zagęszczanych wodą	m3	268,6000
			wykopy pod chodniki i zjazdy: 623*1,7*0,2		211,82000
			(781-614)*1,7*0,2		56,78000
2	KNNR 6 0403-0300		Krawężniki betonowe wraz z wykonaniem ław. Betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm. Ława betonowa, podsypka cementowo-piaskowa	m	790,0000
			623+167		790,00000
3	BCD D-04.01.02-0 1		Profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni wykonane ręcznie w gruncie kat. II-IV	m2	1185,0000
			790*1.5		1185,00000
			Dział nr 2. Zjazdy i skrzyżowania szt. 2 [CPV: 45233000-9 Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg]		
4	BCD D-04.01.01-0 3		Koryta wykonywane mechanicznie na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. II-IV, głębokość koryta 30 cm	m2	279,0000
			zjazd z drogi - pogłębienie 27szt: 6,0*1,5*27		243,00000
			skrzyżowania: 12*1,5*2		36,00000
5	KNR 2-19W 0306-0502		Rury ochronne (osłonowe) z PE, PCV, PP. Rury ochronne o średnicy nomin. 110 mm. /rury PP/	m	94,0000
			13*7,0+3,0		94,00000
6	BCD D-04.02.01-0 2		Wykonanie i zagęszczanie mechanicznie warstwy z pospółki w korycie lub na całej szerokości drogi, grubość warstwy 10 cm	m2	279,0000
			279		279,00000
7	BCD D-04.06.01-0 1		Wykonanie podbudowy z chudego betonu, beton C8/10 (B-10), pielęgnacja podbudowy przez posypanie piaskiem i polewanie wodą, grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm	m2	279,0000
			jak poz 9: 279		279,00000
8	BCD D-08.01.01.1 3.01		Ustawienie krawężników betonowych wtopionych o wymiarach 12x25 cm wraz z wykonaniem ławy zwykłej z betonu C8/10 (B-10)	m	135,0000
			od str. ogrodzeń: 27*5		135,00000
9	KNR 2-31 0511-0301		Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 8cm - kolorowej, na podsypce cementowo-piaskowej	m2	279,0000
			279		279,00000
			Dział nr 3. Chodniki		
10	BCD D-04.02.01.11 .02		Wykonanie i zagęszczanie mechanicznie warstwy z piasku na poszerzeniach, grubość warstwy 10 cm	m2	1009,5000
			1009,5		1009,50000

3. Chodniki

Nr	Kod pozycji przedmiaru	Numer STWiORB	Nazwa, opis i obliczenie ilości robót	J.m.	Ilość j.m.
1	2	3	4	5	6
11	BCD D-04.01.02-0 3		Profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni wykonane mechanicznie w gruncie kat. II-IV	m2	942,0000
			790*1.5		1185,00000
			minus zjazdy (poz. 4): -243		-243,00000
12	BCD D-04.02.01.4 2.02		Wykonanie podsypki cementowo-piaskowej zagęszczonej mechanicznie, grubość warstwy 10 cm	m2	1009,5000
			1009,5		1009,50000
13	KNNR 6 0404-0200		Obrzeża betonowe. O wymiarach 20x6 cm - podsypka piaskowa. Wypełnienie spoin piaskiem	m	658,0000
			790*3		793,00000
			zjazdy: -27*5		-135,00000
14	KNNR 6 0502-0200		Chodniki z kostki brukowej betonowej. Kostka o grub.6 cm - układanie na podsypce cementowo-piaskowej. Z wypełnieniem spoin piaskiem-kostka szara	m2	1009,5000
			790*1,5-27*6,5		1009,50000
15	BCD D-05.03.15.1 4.01		Uszczelnienie nawierzchni bitumicznych przy krawężnikach, beton C20/25,	m2	158,0000
			790*0,2		158,00000

Kosztorys uproszczony

Opis	J.m.	Ilość	Cena	Wartość
Element nr 1. Roboty przygotowawcze [CPV: 45233120-6 Roboty w zakresie budowy dróg]				
1. BCD D-02.01.01-62 Wykonanie wykopów mechanicznie w gruncie kat. III-IV z transportem urobku na nasyp samochodami na odl. 3 km wraz z zagęszczeniem gruntów w nasypie i zwilżeniem w miarę potrzeby warstw zagęszczanych wodą	m3	268,6000		
2. KNNR 6 0403-0300 Krawężniki betonowe wraz z wykonaniem ław. Betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm. Ława betonowa, podsypka cementowo-piaskowa	m	790,0000		
3. BCD D-04.01.02-01 Profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni wykonane ręcznie w gruncie kat. II-IV	m2	1185,0000		
Razem wartość elementu nr 1				
Element nr 2. Zjazdy i skrzyżowania szt. 2 [CPV: 45233000-9 Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg]				
4. BCD D-04.01.01-03 Koryto wykonywane mechanicznie na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. II-IV, głębokość koryta 30 cm	m2	279,0000		
5. KNR 2-19W 0306-0502 Rury ochronne (osłonowe) z PE, PCV, PP. Rury ochronne o średnicy nomin. 110 mm. /rury PP/	m	94,0000		
6. BCD D-04.02.01-02 Wykonanie i zagęszczanie mechanicznie warstwy z pospółki w korycie lub na całej szerokości drogi, grubość warstwy 10 cm	m2	279,0000		
7. BCD D-04.06.01-01 Wykonanie podbudowy z chudego betonu, beton C8/10 (B-10), pielęgnacja podbudowy przez posypanie piaskiem i polewanie wodą, grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm	m2	279,0000		
8. BCD D-08.01.01.13.01 Ustawienie krawężników betonowych wtopionych o wymiarach 12x25 cm wraz z wykonaniem ławy zwykłej z betonu C8/10 (B-10)	m	135,0000		
9. KNR 2-31 0511-0301 Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 8cm - kolorowej, na podsypce cementowo-piaskowej	m2	279,0000		
Razem wartość elementu nr 2				

Opis	J.m.	Ilość	Cena	Wartość
Element nr 3. Chodniki				
10. BCD D-04.02.01.11.02 Wykonanie i zagęszczanie mechanicznie warstwy z piasku na poszerzeniach, grubość warstwy 10 cm	m2	1009,5000		
11. BCD D-04.01.02-03 Profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni wykonane mechanicznie w gruncie kat. II-IV	m2	942,0000		
12. BCD D-04.02.01.42.02 Wykonanie podsypki cementowo-piaskowej zagęszczonej mechanicznie, grubość warstwy 10 cm	m2	1009,5000		
13. KNNR 6 0404-0200 Obrzeża betonowe. O wymiarach 20x6 cm - podsypka piaskowa. Wypełnienie spoin piaskiem	m	658,0000		
14. KNNR 6 0502-0200 Chodniki z kostki brukowej betonowej. Kostka o grub.6 cm - układanie na podsypce cementowo-piaskowej. Z wypełnieniem spoin piaskiem-kostka szara	m2	1009,5000		
15. BCD D-05.03.15.14.01 Uszczelnienie nawierzchni bitumicznych przy krawężnikach, beton C20/25,	m2	158,0000		
Razem wartość elementu nr 3				

Wyniki kosztorysu

Razem wartość pozycji kosztorysu